技术服务合同

■

三亚市藤桥河流域综合治理与开发利用规划

海南省三亚市

项目名称:

项曰地点:

委托单位:

受托单位:

签订地点:

签订时间:

三亚市自然资源和规划局

北京土人城市规划设旅撼毫撼词
海南省三亚市撂辨慧

向

挝
勒
｜

…

窘
翱
翔
间紧

曰↓月△年＄∑β〗

三亚市自然资源和规划局委托单位（甲方）:

受托单位（乙方）: 北京土人城市规划设计股份有限公司

依照《中华人民共和国民法典》—1ˉ虫华人民共和国城乡规划法》《海南省城鱼＿规

国家和地方有关城市规划编制办法及相关的政策法规’三亚市自然资源和划条例》、 ／
啸
川
↑

北京土人城市规划设计股份有限公规划局（委托单位名称’以下简称“甲方”）和

司 （受托单位名称’以下简称“乙方”）就三亚市藤桥河流域综合治理与开发利用 ■

—

规划（项目名称）的技术服务协商一致’签订本合同° ＼■

鸿一、服务内容

为落实市委市政府深入学习贯彻习近平生态文明思想的要求’强化山水林田湖

系统综合治理’推动三亚呵护生态环境持续向好°统筹藤桥河流域范围内土地综合

整治、 乡村振兴、生态修复、水利建设等各项工作’进一步优化国士空间格局、提

高资源利用效率、改善生态环境、保护传承乡土文化’根据市政府工作部署’编制

本规划。

（1）以流域研究为基础’构建藤桥河流域生态安全格局

在国士空间规划的引领下’基于生态学、 自然地理学和景观生态学等理论’按

照‘‘山水林田湖草’’系统治理和“逆向规划”的原则’开展区域生态安全格局研究’

建立一个以生态基础设施为核心的刚性框架’强调通过优先进行不建设区域的控制

来修复、优化生态系统’提升生态系统服务功能°其中生态基础设施不仅包括习惯

的城市绿地系统的概念’而是更广泛地包含一切能提供上述自然服务的大尺度山水

格局、城市公园和绿地系统、城市水系和滨水区、林业及农业系统、 自然保护地及

开放空间系统等°

（2）以全域土地综合整治为抓手,梳理自然资源资产

土地综合整治是改善农村生产、生活条件和生态环境’促进产业聚集发展’推

进城乡一体化的系统工程°计划以全域土地综合整治为抓手’全面梳理藤桥河沿线

自然资产和并统筹用地布局’对低效利用、不合理利用｀未利用的土地进行治理’

对山、 田、水、路、林、村进行综合整治°通过村庄建设用地整治、农田整治、生

态修复、村落保护、产业融合发展等措施’达到改变村庄风貌、建设美丽田园、改

善生态环境、发展各具特色的土地综合整治目标°

、
′
同
州
~
患

▲

~

（3）系统规划’统筹藤桥河范围各部门工作

在生态安全格局研究和全域土地整治的基础上’形成片区整体方案’统筹山水

林田湖生态要素系统修复综合治理与乡村振兴、全域旅游、绿道建设、水利基础设

施建设等工作°并将规划成果项目化、任务化’将规划成果分解为政府各部门可操

作的项目清单。

（4）植入产业实现生态产品价值’带动乡村振兴

在全域土地综合整治的基础上’将现有集体建设用地指标巧妙布置’充分发挥

绿水青山的价值。本底精读’挖掘自然和历史人文资源’精心保护自然和文化资产.

通过策划引入高附加值的有机农业体验产品、高智数字产品、 田园艺术产品、康养

旅居产品等将生态价值转化为经济价值’带动藤桥河沿线乡村振兴°

＝
资
勘
沪·

5oS｜
～

工作进度
一

一、

…

喇
阶段内容 工作内容 所需时间工作阶段

现场调研踏勘及

资料收集工作

刹
翻
喇
▲
刃

现场调研、沟通、资料分析 30个日历日第一阶段

开展相关分析研究、规划’编制汇报

文件,与甲方及相关部门及时沟通
提交初步成果 50个日历日第二阶段 汀

…

根据甲方和相关单位提出的修改意见

进行修改完善’形成评审稿
50个日历日第三阶段 提交评审版成果

专家评审会通过后,结合相关部门及

专家意见进行修改完善’形成报批稿
50个日历日第四阶段 提交报批成果

三、验收标准

甲、乙双方确定’按以下标准及方法对乙方完成的编制成果进行验收:规划设

计成果按时提交’专家评审通过并报三亚市政府同意后即视为验收°

四、规划编制成果文件要求

1、成果文件形式: （1）文本、图纸、说明书;

（2）电子文件格式; JP0、 PDF、DⅥ0;

~
~

2、成果文件数量;成果文件8套°

五、合同价及支付方式

1、本项目合同价:肆佰伍拾ˉ贰万元整（￥4520OOOOO元）

2、支付方式:本项目采用按工作进度分阶段支付方式:
～

掳
第一次: ￥1356000.00（大写:人民币壹佰叁拾伍万陆仟元整） （占该项目总

编制费用的30％）’支付时间:合同签订后’ 甲方在收到乙方出具的等额增值税发票 ′
｀●

◎内日作工个十
一
一
一

罗第二次: ￥678000.00（大写:人民币陆拾柒万捌仟元整） （占该项目总编制费

用的15％）’支付时间:乙方提交初稿经甲方研讨通过后’且甲方在收到乙方出具的

等额增值税发票三十个工作日内°

第三次:￥1356000.00（大写:人民币壹佰叁拾伍万陆仟元整）（占该项目总编

制费用的30％）’支付时间: 乙方提交评审稿并经甲方组织的专家评审通过后’且

甲方在收到乙方出具的等额增值税发票三十个工作日内°

第四次:￥113000000（大写:人民币壹佰壹拾叁万圆整）（占该项目总编制费

用的25％）’支付时间:三亚市政府审议通过后提交最终成果并完成归档’且甲方在

收到乙方出具的等额增值税发票三十个工作日内°

六、双方权利和义务

1、甲方的权力和义务

（1）甲方需提供有关基础资料’协助乙方进行相关调查工作、负责组织各类汇

报会和评审会;

（2）甲方有权对合同规定范围内乙方的服务行为进行监督和检查’拥有监管

权°有权定期核对乙方提供服务所配备的人员数量°对甲方认为不合理的部分有权

下达整改通知书’并要求乙方限期整改°

（3）负责检查监督乙方管理工作的实施及制度的执行情况。

（4）根据本合同第五条规定’按时向乙方支付应付服务费用°

晒
枷
睁
似
灿

≥

／】
帜
…

』h

●

~

（5）国家法律、法规所规定由甲方承担的其它责任°

2、乙方的权力和义务

（1）乙方应按国家规定和地方法律法规及相关技术标准、规范、规定进行设计’

根据甲方提出的技术服务内容和深度要求提交质量合格的规划设计成果,并对提交

的成果质量负责°

（2）对本合同规定的委托服务范围内的项目享有管理权及服务义务°

（3）根据本合同的规定向甲方收取相关服务费用’并有权在本项目管理范围内

管理及合理使用°

（4）及时向甲方通告本项目服务范围内有关服务的重大事项’及时配合处理投

＼
肠
肌
弓
｀
‘
刨
｀
≤
碉
岁

■

诉。

（5）接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导’接受甲方的监督°

（6）国家法律、法规所规定由乙方承担的其它责任°

七、知识产权

乙方应保证所提供的服务或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的专利权、商标权

阉
γ
、
毯
吁
喇

或著作权°
飞
二
／
·
）
倒

∧、无产权暇疵条款

乙方保证所提供的服务的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权暇疵°如

有产权暇疵的’视为乙方违约’应负担由此而产生的一切损失°

九、不可抗力事件处理

1、在合同有效期内’任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同’则合同履行

期可延长’其延长期与不可抗力影响期相同。

2、不可抗力事件发生后’应立即通知对方’并寄送有关权威机构出具的证明°

3、不可抗力事件延续120天以上,双方应通过友好协商’确定是否继续履行合

Ⅲ

同。

十、违约责任

1、甲方、乙方双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定’保证本合同的正

常履行.

2、如因乙方工作人员在履行职务过程中的疏忽、失职、过错等故意或者过失原

因给甲方造成损失或侵害’包括但不限于甲方本身的财产损失、由此而导致的甲方

对任何第三方的法律责任等’ 乙方对此均应承担全部的赔偿责任°

3、因乙方原因’未按照本合同工作进度要求完成并提交工作成果的’每延迟一

天扣除该阶段设计费的万分之三;因乙方设计成果不符合设计规范的原因未能通过

专家评审的’乙方应积极配合修改直到评审通过’若三次专家评审未通过’ 甲方有

权解除合同并要求乙方赔偿损失;因乙方设计成果不符合设计规范的原因未能获得

三亚市人民政府批复同意的’ 甲方有权解除合同并要求乙方赔偿损失°

十一、解决合同纠纷的方式

1、在执行本合同中发生的或与本合同有关的争端’双方应通过友好协商解决’

经协商在60天内不能达成协议时’应提交有管辖权的法院裁决.

2、裁决应为最终决定’并对双方具有约束力°

3、除另有裁决外’诉讼费应由败诉方负担°

4、在诉讼期间’除正在进行诉讼部分外’合同其他部分继续执行°

十二、 合同生效及其他

1、合同经双方法定代表人／授权委托代理人签字并加盖单位公章或合同章后生

｀
｀
…
漫
鱼
一
咖
≈
习
′

■□

■

＞
歹
缉
霓
壮
”
均
夕
彦

效°

2、本合同一式陆份’正本贰份、副本肆份’合同双方各执正本壹份’副本贰份’

当正本与副本的内容不一致时’以正本为准°

（以下为合同签署页,以下无正文）

■

■

亡

甲方

法定代

地

行

号

话

真

银｀尸开

账

电

传 ）

）

＝
≈

Q

／0必年午月b日

章）乙方

名）法定代

室地

行

号

话

真

银｀尸开

账

电

传

中国民生银行北京中关村支行

0105014170038465

010-62747888

010-62745656
■

■

～

』

◇

2023年个月6日